



Warszawa, dnia 15.01.2025 r.

PZP/18/2025

Okręgowe Związki Pływackie Według rozdzielnika

Szanowni Państwo,

W nawiązaniu do przesłanego pisma l.dz. PZP/493/2024 oraz informacji, jakie otrzymujemy od niektórych klubów i Administratora SEL z ramienia PZP, uprzejmie informujemy, jak niżej.

- We wskazanym wyżej piśmie, została przekazana do Prezesów Okręgowych Związków Pływackich informacja, że decyzją Zarządu PZP zmienia się tryb opłacania zawodniczych i sędziowskich składek licencyjnych w roku 2025. W przesłanej informacji wskazano, że Polski Związek Pływacki przejmuje obsługę płatności (za licencje zawodnicze i sędziowskie), w tym aktualizację w Systemie Ewidencji Licencji (SEL) opłaconych składek za licencje zawodników.

W celu uniknięcia wątpliwości wskazujemy, że działania PZP, w określonym przez Zarząd trybie, podejmowane są w zakresie zaksięgowania środków na koncie wskazanym do opłaty, wystawieniu klubom faktur i odznaczenia składek za licencje w systemie SEL w profilu zawodników. Do 5-go dnia roboczego kolejnego miesiąca będą do OZP wysyłane raporty składek, które nadpisują się w systemie SEL przy każdej zmianie statusu licencji zawodnika na AKTYWNY. Na podstawie tego raportu OZP mają wystawiać fakturę do PZP.

W pozostałym zakresie obsługa systemu SEL pozostaje według dotychczasowych zasad.

- Równocześnie Administrator SEL w PZP przesłał do wszystkich klubów zaewidencjonowanych w systemie SEL informację, o istotnej zmianie dotyczącej trybu opłacania licencji wskazując przy tym, że:

- PZP odnotowuje w SEL opłacone składki za licencje zawodnicze.

Informacja została wysłana bezpośrednio na adresy e-mail zaewidencjonowane w profilach klubów w SEL, aby kluby dokonywały w sposób prawidłowy płatności.

Ponadto w celu usprawnienia działań związanych z aktywacją licencji przez Administratorów OZP, Administrator SEL w PZP będzie przysyłał właściwym Administratorom OZP listy nazwisk zawodników, za których kluby dokonały opłaty.

Jednocześnie informujemy, że w okresie 01-05 stycznia br. z uwagi na prace serwisowe, dostęp do systemu dla Administratorów PZP i OZP był czasowo wstrzymany.

Z poważaniem,

PREZES ZARZĄDU
Polskiego Związku Pływackiego